AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023-SEDS
A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Desenvolvimento Social, delegada pela Portaria nº 078/2023 - SEDS, de 13.04.2023, torna público aos interessados que a TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023, processo nº 202210319004620, destinada à Contratação de empresa especializada em prestar serviços de construção civil, para reforma e adaptação de estrutura predial já existente, com área construída de 984,32 m², situada à Rua Cristalino, Qd 23-A, Lote Área 6 S/N, Conj. Riviera, Goiânia - Goiás, visando a implantação da Unidade de Atendimento Socioeducativo Centro de Atendimento Socioeducativo Provisório (CASEP-Goiânia), conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma Físico e Financeiro, que integram o edital, independente de transcrição, com abertura prevista para o dia 09 de outubro de 2023, às 09h, FICA ADIADA ¨SINE DIE¨, em razão de questionamentos apresentados. Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h obter mais informações na Sede da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social - Gerência de Compras Governamentais, situada na Pça. Dr. Pedro Ludovico Teixeira, 332, Bloco D, 1º Andar, Setor Central, Goiânia - Goiás, fone: (62) 3201-5342, e-mail: licitacao.seds@goias.gov.br.
Goiânia, 06 de outubro de 2023.
___________________________________________________________________________________

Pça. Dr. Pedro Ludovico Teixeira, 332, Bloco D, 1º Andar, Setor Central, Goiânia – Goiás
Fone: (62) 3201-5342